
国立療養所松丘保養園

物品・役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並び

にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び

住所

一般競争入札・指名競

争等の別（総合評価の

実施）

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%) 備　考

家庭用消耗品（BOXティッシュ外１７５

品目）

支出負担行為担当官

国立療養所松丘保養園

事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成27年10月30日

青森市大字新城字平岡２３２の１０

㈱蝦名商店

青森市大字新城字平岡１７０－２

竹中住宅設備産業㈱

青森市浪館前田二丁目１７番２３号

㈲ナカノ

青森市大字三内字稲元３０番地１６

青森パッケージ㈱

青森市問屋町一丁目６番２２号

正善商事㈱

一般競争入札 2,475,055.44 2,472,334.92 99.89%

精白米

支出負担行為担当官

国立療養所松丘保養園

事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成27年11月19日

青森県弘前市大字浜の町東２丁目

２－８

㈱工藤熊五郎商店

一般競争入札 1,353,024.00 1,329,696 98.28%

@246.24

5400㎏

園内除排雪業務委託

支出負担行為担当官

国立療養所松丘保養園

事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成27年12月14日

青森県青森市大字横内字亀井８－

１

㈱クリーンサービス

一般競争入札 2,882,873.60 1,840,320.00 63.84%

@15336

120ｈ

Ａ重油　第４四半期納入分

支出負担行為担当官

国立療養所松丘保養園

事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成27年12月22日

青森県青森市勝田二丁目２番１８号

北日本石油株式会社青森販売支店

一般競争入札 8,932,400.00 8,575,200 96.00%

@42,876

200kL

灯油　第４四半期納入分

支出負担行為担当官

国立療養所松丘保養園

事務長　菅　　政　彦

青森市大字石江字平山19

平成27年12月22日

青森県弘前市大字紺屋町１８５

冨士見総業㈱

一般競争入札 1,949,666 1,836,000 94.17%

@43.2

42,500L

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


